关于健康管理师考试的通知

一、考试人员名单：

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	陈柳
	16
	向海英
	31
	李姣
	46
	王四维

	2
	陈晓莉
	17
	张智玲
	32
	高文棋
	47
	王晓燕

	3
	邓群
	18
	邓世会
	33
	周有惠
	48
	吴灵莉

	4
	何建菊
	19
	冯端华
	34
	任会茹
	49
	何莉莎

	5
	何玉英
	20
	王利燕
	35
	宋留艺
	50
	王灵

	6
	贾兰
	21
	陈燕
	36
	余梦思
	51
	殷岱菊

	7
	江元梅
	22
	龚建华
	37
	蔡小丽
	52
	段文秀

	8
	李坚
	23
	甘程升
	38
	苗凯
	53
	李可

	9
	李忠英
	24
	伍红英
	39
	夏彩红
	54
	王旭

	10
	谭莉杨
	25
	王雪梅
	40
	周佳玉
	55
	郭祥

	11
	陶伟
	26
	罗玮
	41
	高红华
	56
	梁娟

	12
	王丽莎
	27
	刘新
	42
	周莉
	57
	杨琼

	13
	王娜
	28
	刘琴英
	43
	谭庆娟
	58
	陈文芳

	14
	王胜军
	29
	谭凤旭
	44
	杨小春
	59
	杨昕

	15
	代志斌
	30
	朱晓桃
	45
	赵丽

考试时间及地址

  考试时间：11月30日下午13:30考试（请提前做好排班）

考试地点：二环路西一段13号侨台大厦4楼
三、考试要求

1、考生必须携带身份证（无身份证不能入考场）；

请自备黑色中性笔、2B铅笔、橡皮擦；

请提前到达考场，领取准考证。

复习资料

将在下周星期三下发，请大家先观看网教课，资料下发后请认真复习资料，本次考试有问答题和选择题两部分组成。

                                               综合管理部

                                                    2017.11.24